РЕШЕНИЕ СОВЕТА
некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Союз Профессиональных Строителей Южного Региона»

(НП «СРО «СПС ЮР»)
г. Краснодар                                                                            «20» февраля 2012 г.

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания,  Совет НП «СРО «СПС ЮР» РЕШИЛ:

        По 1 вопросу повестки дня «О приеме новых членов в НП «СРО «СПС ЮР» и выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:
1.1. Принять ИП Курочкина Алексея Владимировича (ИНН 232305397260) в члены НП «СРО «СПС ЮР» и выдать свидетельство о допуске к заявленным 9 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
1.2. Принять ООО «ДИАПАЗОН» (ИНН 2372000861) в члены НП «СРО «СПС ЮР» и выдать свидетельство о допуске к заявленным 36 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
       По 2 вопросу повестки дня «О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по заявлениям членов НП «СРО «СПС ЮР»:
2.1. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «Промстрой» (ИНН 2303027573) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 57 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
2.2. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «КВО» (ИНН 2315071538) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 9 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
2.3. Внести изменения в свидетельство о допуске МУП «ВКХ» (ИНН 2304012611) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 42 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
2.4. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «Газстрой» (ИНН 3442085510) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 98 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
       По 3 вопросу повестки дня «Об утверждении количественного состава Контрольного комитета»: вывести из состава Контрольного комитета НП «СРО «СПС ЮР» Кондрашову Е.И. и утвердить новый состав Контрольного комитета НП «СРО «СПС ЮР», состоящий из следующих лиц:

Председатель Контрольного комитета – Сабурова И.В.

Члены Контрольного комитета  - Сухарева Г.В., Ищенко И.И.

Решение принято единогласно.
Секретарь Совета                                                                                                   Крючкова Н.А.